Rua Silva Jardim, 505 – Centro – Nova Bassano – RS – 95.340-000

Fone/Fax: (54) 3273-1649-         www.novabassano.rs.gov.br

 EDITAL Nº 18, DE 14 DE JULHO DE 2025.

Divulga inscrição referente ao Processo Seletivo nº 06/2025, de

contratação temporária de ate 03 Professor de Educação Infantil por prazo

determinado, autorizada pela Lei Municipal nº. 3.543/25.

        O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA BASSANO, RS, no uso de suas atribuições legais,

visando à contratação de  ate 03 Professor de Educação Infantil,  por prazo determinado, amparado em

excepcional interesse público devidamente reconhecido por intermédio da Lei Municipal n° 3.543/25, com

fulcro no art. 37, IX, da Constituição da República, e arts. 193 a 197 da Lei Municipal n°1.716/2005,

Regime Jurídico dos Servidores Públicos Municipais, torna público o presente Edital para divulgar as

inscrições no Processo Seletivo nº 06/2025, para a contratação temporária de até 03 Professor de Educação

Infantil,

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

Aline Ribeiro Rodrigues DEFERIDA

Amanda Borges Teichmann DEFERIDA

Claudia Lucia Batista da Silva DEFERIDA

Denise Zottis DEFERIDA

Eliana Lovatto DEFERIDA

Fabieli de Oliveira Bristot DEFERIDA

Jéssica Ferreira Prestes DEFERIDA

Lara Cristiana De Bona Santin DEFERIDA

Leandra Fochesatto Scussel DEFERIDA

Lindali Nunes da Silva DEFERIDA

Marizane Aparecida Baptista Silveira DEFERIDA

Natália Berton Martins DEFERIDA

Waleska Aparecida Nicheti DEFERIDA

Thais Calcagno Machado INDEFERIDA

                                                     NOVA BASSANO, RS, aos 14 dias do mês de julho de 2025.

JOAO PAULO MAROSO

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

Leda Maria Ravanello

Secretária Municipal da Administração

http://www.novabassano.rs.gov.br/

		2025-07-14T15:50:37-0300
	JOAO PAULO MAROSO:35404094087

		2025-07-14T15:51:23-0300
	LEDA MARIA RAVANELLO:28476271034